
 

 

Mini stero de l l ’ Is t ruz ione  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  Z O G N O  

V ia  Marcon i ,  5  –  24019  Zogno  (BG)  –    0345  91142  

http://www.iczogno.edu.it - C.F. 94015570164 – Codice Univoco: UFLL0G 

e-mail: bgic89200x@istruzione.it – pec: bgic89200x@pec.istruzione.it 

 

 

 Agli atti  

 All’Albo 

 Al sito web 

 Al Fascicolo del DS Antonello SERRELI 

 

Oggetto: Nomina RUP (Responsabile Unico del Procedimento) 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza  
10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-87     Sosteniamoci – CUP E74C22001060001 

10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-114 Rafforziamo le nostre competenze – CUP 
E74C22001070001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 33956 del 18/5/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 
per la socialità e l’accoglienza.  
VISTO il Piano di Candidatura n. 1080567 presentato in data 01/06/2022;  

VISTO il Decreto Direttoriale AOOGABMI prot. n.000027 del 21/06/2022 con il quale si 
comunica la graduatoria delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 che rappresenta la formale 
autorizzazione del progetto e impegno di spesa della Istituzione Scolastica;  
VISTO il Verbale del Collegio Docenti  del 28/6/2022 da cui risulta che è stata approvata 

l’adesione alle azioni del Programma Operativo Nazionale per la Scuola 2014-2020;  
VISTO il Verbale del Consiglio di istituto del 30/06/2022 che con Delibera n. 30/2022 è 

stata approvata l’adesione al progetto PON FSE-Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti, per la socialità e 

per l’accoglienza 
VISTA La variazione al Programma Annuale 2022, delibera n° 21 del 30/06/2022 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione e le disposizioni e istruzioni per la 

realizzazione degli interventi” 

http://www.iczogno.edu.it/
mailto:bgic89200x@istruzione.it
mailto:bgic89200x@pec.istruzione.it




 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di RUP (Rappresentante Unico del Procedimento) per la 

realizzazione delle azioni previste dal PON FSE per i progetti: 
 
10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-87   Sosteniamoci  

10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-114 Rafforziamo le nostre competenze  
 

Per obbligo di trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse 
comunitario relativi allo sviluppo del progetto saranno resi visibili sul sito e all’ Albo di 

questa Istituzione Scolastica www.iczogno.edu.it . 
 

 
 Il Dirigente Scolastico1 
 Prof. Antonello Serreli 

 

                                       
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce copia dell’originale informatico, ai sensi dell’art. 23, c. 1 del D.Lgs 82/2005 

 


		2022-10-05T14:33:24+0200
	ANTONELLO SERRELI




